
UCHWAŁA NR 14.XI.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Debrznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art.40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm.Dz. U. z 2013 poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.  379, poz. 1072.)  Rada  
Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje drodze wewnętrznej położonej w Debrznie pomiędzy ulicami Wojska Polskiego i Gronowską 
a stanowiącą działkę geodezyjną nr 491/15 nazwę „Słoneczna”.

§ 2. 

Położenie ulicy określa  mapa  stanowiąca  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni  od  daty  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym       
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: D0671C42-03E6-4B63-AED4-42E1CC4BCB84. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 14.XI.2015

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 30 marca 2015 r.

Mapa lokalizacji ulicy

Id: D0671C42-03E6-4B63-AED4-42E1CC4BCB84. Podpisany Strona 1




